
令和２年７月２２日
れい わ ねんしちがつ にち

保護者のみなさま
ほ ご しゃ

茨木市立豊川小学校
いばら き し りつとよかわしょうがっこう

校長 御田 正勝
こうちょう おん だ まさかつ

オープンスクールのご案内
あ ん な い

、 。日頃は 本校の教育推進のためにご協力いただきありがとうございます
ひ ごろ ほんこう きょういくすいしん きょうりょく

さて、１学期の参観が中止になり、これまでに授業 中の様子を見ていた
がっ き さんかん ちゅう し じゅぎょうちゅう よう す み

。 、 。だけていません そのため 下記の通りオープンスクールを実施いたします
か き とお じっ し

急な連絡になり、また、お忙しいとは存じますが、ご参観くださいます
きゅう れんらく いそが ぞん さんかん

ようご案内申し上げます。
あんないもう あ

記
き

日 時 ８月２５日（火）～２８日（金）の４日間
にち じ がつ にち か にち きん よっ か かん

２・３時間目 ９時４０分～１１時３５分
じ かん め じ ぷん じ ふん

＊新型コロナウイルス感染症の感染防止の観点（３密を避ける）から、
しんがた かんせんしょう かんせんぼう し かんてん さんみつ さ

廊下から参観していただき、期間中１回でお願いします。
ろう か さんかん き かんちゅう かい ねが

＊必ずマスクの着用をお願いします。
かなら ちゃくよう ねが

＊上ばきをご用意ください。また、名札も忘れずにお持ちください。
うわ よう い な ふだ わす も

＊自転車・バイクは 第２運動場西門 モノレール側運動場門 付近に並、 （ ）
じ てんしゃ だい うんどうじょうにしもん がわうんどうじょうもん ふ きん なら

べて駐輪してください。また、校内に入る際は、必ず受付をお通りく
ちゅうりん こうない はい さい かなら うけつけ とお

ださい。

＊学校周辺道路及び学校の敷地内は、児童の安全確保及び運動場の環境
がっこうしゅうへんどう ろ およ がっこう しき ち ない じ どう あんぜんかく ほ およ うんどうじょう かんきょう

保持のため、自動車の駐車は禁止となっています。やむをえず車で来
ほ じ じ どうしゃ ちゅうしゃ きん し くるま こ

られる方は、前日までに担任にご連絡いただくとともに、事前にお渡し
かた ぜんじつ たんにん れんらく じ ぜん わた

する 駐車許可証 をフロントガラスに掲示していただきますようお願「 」
ちゅうしゃきょ か しょう けい じ ねが

いします。今年度は、体育館やエレベーター工事のため駐車場所に制限
こんねん ど たいいくかん こう じ ちゅうしゃ ば し ょ せいげん

があります。ご了承ください。
りょうしょう

＊授業 中につきましては、静かな環境で児童が学習に集 中できますよ
じゅぎょうちゅう しず かんきょう じ どう がくしゅう しゅうちゅう

うご協力をお願いします。
きょうりょく ねが


